
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е                                
                                                                  
31 августа 2018 года                                                                                          № 50 

 

                                                          г. Жердевка 

                      

 Об условиях приватизации объектов недвижимости  
                                  
         Рассмотрев письмо администрации района от 28 августа 2018 года № 1848 

об условиях приватизации объектов недвижимости, заключение постоянной 

комиссии по социально-экономическим вопросам и в соответствии с 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», 
 

           Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Утвердить следующие  условия приватизации объектов недвижимости: 

 

№ Наименование объекта Адрес местоположения Способ 

приатизаци

и 

Начальная 

цена                                        

продажи 
(руб.) 

1 Здание гаража, назначение 

Нежилое здание. Площадь: 

общая 59,8 кв. м. Инвентарный 

номер: 257/314. Количество 

этажей, в том числе подземных 

этажей: 1. 
Кадастровый номер: 

68:03:1501041:143 

Тамбовская область, Жердевский 

район, г. Жердевка, ул. Первомайская, 

дом 81А 

Аукцион, 

открытый 

по составу 

участников 

и по форме 

подачи 

предложен

ий о цене 

имущества 

113974,24 

рублей (без 

учета НДС) 

2 Земельный участок,  

кадастровый номер: 

68:03:1501041:11, категория 

земель: Земли населенных 

пунктов, площадью 109 кв.м., 

разрешенное использование: 

для размещения гаража. 

Тамбовская область, Жердевский 

район, г. Жердевка, ул. Первомайская, 

дом 81А 

Аукцион, 

открытый 

по составу 

участников 

и по форме 

подачи 

предложен

ий о цене 

имущества 

32897,29 

рублей (без 

учета НДС) 

 ИТОГО:   146871,53 

рублей (без 

учета НДС) 

 

              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

             Глава  

             Жердевского района                                                                         А.И. Епихин 

 

 



 

 

 
                       
 


